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 DZIE� GODNOŚCI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

W Brzezinach jak co roku obcho-
dzimy Dzień Godności Osób z Niepeł-
nosprawnością Intelektualną, a jego 
centralnym punktem jest Marsz Godnośc.

STR. 2-3

W sercu miasta 
ogród jak marzenie

 – Chcieliśmy stworzyć miejsce dla ludzi potrzebujących 
pomocy, mieszkańców DPS w Brzezinach, ale też i dla 
tych, którzy potrzebują chwili wytchnienia pośród zieleni. 
Czy to się udało? Tak, mówię to z pełnym przekonaniem. 
Piękny ogród w Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach już 
ukończony, a 2 maja w Święto Flagi pacjenci DPS, mieszkań-
cy bawili się podczas „Pikniku Pod fl agą biało-czerwoną”. 

 –  AŻ TRUDNO W TO UWIERZYĆ, 
ale stary ogród wraz 
z owocowym sadem zyskał 
całkiem nowe oblicze
– tłumaczy Renata Kobiera.

POLICYJNY TURNIEJ DLA DZIECI
Pod patronatem Starosty Brzeziń-

skiego Renaty Kobiery oraz Komendanta 
Powiatowego Policji w Brzezinach insp. 
Marcina Grzelaka w Szkole Podstawowej 
w Jeżowie miały miejsce eliminacje powia-
towe Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym.

STR. 7

PAMIĘTAMY O BOHATERACH, 
PAMIĘTAMY O KONSTYTUCJI 3 MAJA 

Pamiętamy, o bohaterach, o tych, 
którzy oddali życie w obronie Ojczyzny. 
W powiecie brzezińskim miały miejsce  
uroczystości związane z ważnymi datami 

STR. 5

STR. 4

 Na zdjęciu: od lewej Ryszard Śliwkiewicz, wicestarosta powiatu brzezińskiego, Rafał Kasprzak, Piotr Adamczyk, 
wicemarszałek województwa łódzkiego, Krzysztof Bogdański, przewodniczący Rady Powiatu Brzezińskiego oraz Renata Kobiera, starosta Powiatu Brzezińskiego. 

TO JUŻ TRZECI  MIESIĄC, GDY JEŻÓW 
ODZYSKAŁ PRAWA MIEJSKIE

Z pewnością sprawiedliwości dzie-
jowej stało się zadość. Historycznie 
i mentalnie Jeżów zawsze pozostawał jako 
ośrodek miejski. Centrum handlowe wraz 
z cotygodniowymi targami służyło i służy 
nadal mieszkańcom kilkunastu gmin z kilku 
powiatów.

STR. 7
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Dzień Godności    Osób NiepełnosprawnychRadni obradowali 
na dwóch sesjach 
Dwie sesje i kolejne ważne uchwały: o zasadach i trybie 
udzielania dotacji na zabytki oraz zmiany budżetowe.

Wdniu 4 kwietnia 
2023 r. odbyła się 
LXVIII nadzwy-

czajna sesja Rady Powiatu 
w Brzezinach. Rada podję-
ła uchwałę Nr LXVIII/324/23 
w sprawie określenia za-
sad i trybu udzielania do-
tacji ze środków pochodzą-
cych z Rządowego Programu 
Ochrony Zabytków na dofi-
nansowanie prac konserwa-
torskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do re-
jestru zabytków lub gmin-
nej ewidencji zabytków, po-
łożonych na terenie Powiatu 
Brzezińskiego. Konieczność 
podjęcia niniejszej uchwały 
wynikała z drobnych uwag 
Regionalnej Izby Obrachun-
kowej w Łodzi do zapisów 
wcześniej podjętej uchwały 
w przedmiotowej sprawie. 

W dniu 25 kwietnia 2023 
r. odbyła się LXIX nadzwy-
czajna sesja Rady Powiatu 
w Brzezinach. Rada przyję-
ła sprawozdanie z działal-
ności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Brzezi-
nach za 2022 r. wraz z wyka-
zem potrzeb w zakresie pie-
czy zastępczej oraz pomocy 
społecznej oraz sprawozda-
nie z efektów pracy organi-
zatora rodzinnej pieczy za-
stępczej w 2022 r. 

Ponadto Rada zapozna-
ła się z informacją o stanie 
bezpieczeństwa sanitarne-
go Powiatu Brzezińskiego 
w 2022 r., którą przedstawi-
ła Pani Barbara Kosma - Po-
wiatowy Inspektor Sanitar-
ny, jak również informacją 
o realizacji „Powiatowego 
programu promocji zatrud-
nienia oraz aktywizacji lo-
kalnego rynku pracy na lata 
2021 – 2027” w 2022 r., któ-

ry z kolei przedstawiła Pani 
Anna Wiśniewska – Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 
w Brzezinach.  

Ponadto Rada podję-
ła uchwałę Nr LXIX/325/23 
zmieniającą uchwałę w spra-
wie określenia zasad i trybu 
udzielania dotacji ze środ-
ków pochodzących z Rządo-
wego Programu Odbudowy 
Zabytków na dofinansowa-
nie prac konserwatorskich, 
restauracyjnych lub ro-
bót budowlanych przy za-
bytkach wpisanych do reje-
stru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków, poło-
żonych na terenie Powiatu 
Brzezińskiego. Zmiana pole-
gała na poprawieniu omyłki 
pisarskiej. 

Rada Powiatu pod-
jęła również uchwałę Nr 
LXIX/326/23 w sprawie 
zmiany wieloletniej progno-
zy finansowej Powiatu Brze-
zińskiego na lata 2023-2036. 
W związku ze zmianą budże-
tu dokonaną uchwałą Rady 
Powiatu z dnia 25 kwietnia 
2023 r. oraz uchwałami Za-
rządu Powiatu w okresie od 
21 marca do 25 kwietnia 2023 
r. uaktualniono kwoty pla-
nu w poszczególnych pozy-
cjach dochodów, wydatków, 
budżetu, przychodów i roz-
chodów Powiatu Brzeziń-
skiego w 2023 do wysoko-
ści obowiązujących na dzień 
podjęcia uchwały.

Rada Powiatu pod-
jęła także uchwałę Nr 
LXIX/327/23 w sprawie zmia-
ny budżetu Powiatu Brze-
zińskiego na 2023 r. Uchwa-
ła dotyczy zmiany budżetu 
w zakresie: wydatków, wy-
kazu zadań inwestycyjnych, 
planu przychodów i rozcho-
dów budżetu.

Dwie sesje o kolejne ważne uchwały: o zasadach i trybie udzielania dotacji na zabytki 
oraz zmiany budżetowe. 

WBrzezinach jak co roku obchodzimy 
Dzień Godności Osób z Niepełno-
sprawnością Intelektualną, a jego 

centralnym punktem jest Marsz Godności. 
W uroczystościach wzięły udział placówki 
oświatowe oraz jednostki samorządowe 
z Brzezin oraz z innych miejscowości w po-
wiecie. Marsz Godności, który jest wyda-
rzeniem towarzyszące obchodom, zaczął 
się po mszy św. w kościele Św. Ducha i za-
kończył w Muzeum Regionalnym w Brzezi-
nach. Wśród uczestników marszu znaleźli 
się członkowie Stowarzyszenia Inni, które-
go prezes - Teresa Dubilas zwróciła uwagę 
na znaczenie takich uroczystości dla dzie-

ci z niepełnosprawnościami i ich rodzin, 
którzy często czują się pomijani. W mar-
szu wzięły również udział różne jednostki 
i placówki oświatowe, które w symboliczny 
sposób wyrażały swoje wsparcie dla osób 
z niepełnosprawnościami intelektualnymi.  
Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół i Pla-
cówek Oświatowych w Brzezinach - Alek-
sandra Gumola, podkreśliła, że idea warto 
uczestniczyć w takich uroczystościach 
aby okazać wsparcie i solidarność dla osób 
z niepełnosprawnościami intelektualnymi. 
Każdy z nas, bez względu na wiek, płeć 
i pochodzenie powinien być szanowany.
  Red
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Dzień Godności    Osób Niepełnosprawnych
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W sercu 
miasta 
ogród jak 
marzenie

PIĘKNY OGRÓD w Domu Pomocy Społecznej 
w Brzezinach już ukończony,  

a 2 Maja w Święto Flagi pacjenci DPS,  
mieszkańcy bawili się podczas  
„Pikniku Pod flagą biało-czerwoną”. 

Aż trudno w to uwierzyć, 
ale niedaleko centrum 
Brzezin, w Domu Po-

mocy Społecznej, aż skrzy się 
od kolorów i zieleni. Delikat-
ne rośliny przycupnęły cieniu 
drzew, na których wiszą domki 
dla owadów, a obok kołyszą się 
w lekkim wietrze kolorowe tu-
lipany. 

–  Aż trudno w to uwierzyć, 
ale stary ogród wraz z owoco-
wym sadem zyskał całkiem 
nowe oblicze – tłumaczy Re-
nata Kobiera. – Chcieliśmy 
stworzyć miejsce dla ludzi po-
trzebujących pomocy, miesz-
kańców DPS, ale też i dla tych, 
którzy potrzebują chwili wy-
tchnienia pośród zieleni. Czy to 
się udało? Tak, mówię to z peł-
nym przekonaniem. 

Faktycznie, trudno nie 
oprzeć się pięknu ogrodu, któ-
ry aż skrzy się od kolorów: zie-
leni, żółci i czerwieni kwiatów, 
delikatnych brązów. 

 Ale żeby nie być gołosłow-
nym. W ogrodzie posadzono  
rośliny miododajne: kosmatkę 
śnieżną - 100 szt., lawendę wą-
skolistną – 150 szt., krwawnicę 
pospolitą – 100 szt., niezapomi-
najkę darniową – 100 szt., jukę 
karolińską - 20 szt., różne ga-
tunki róż – 60 sztuk, trzmielinę 
– 155 sztuk, tuję – 125 sztuk, 15 
sztuk brzozy penduli, 38 sztuk 
różaneczników. Posadzono 
także ponad 1100 cebulek wio-
sennych kwiatów, w tym różne 
odmiany tulipanów, krokusów, 
żonkili i szafirków oraz 55 sa-
dzonek drzew owocowych. 

Poza nasadzeniami roślin 
w krajobraz ogrodu wkompo-
nowano elementy małej ar-
chitektury: drewnianą altankę 

z tężnią solankową, fontannę,  
2 stoliki do gry w szachy z sie-
dziskami oraz tablice informa-
cyjne na temat bioróżnorod-
ności w przyrodzie. zainsta-
lowano także 20 domków dla 
owadów oraz 3 drewniane 
skrzynie warzywne.  

Pośród zieleni jest także 
ścieżka sensoryczna z od-
cinków zróżnicowanych pod 
względem podłoża trawą, ka-
mieniami, w tym wypadku 
otoczakami oraz dekoracyjny-
mi ogrodowymi, szyszkami, 
mchem, piaskiem, korą, drew-
nem. 

Stworzenie ogrodu było 
możliwe dzięki dofinanso-
waniu jego budowy kwotą 
150 000 zł ze środków budże-
tu Samorządu Województwa 
Łódzkiego w ramach projektu 
„Województwo Łódzkie Ogro-
dem Polski - Ogrody Przyjazne 
Naturze”.

Łączna kwota inwestycji to 
175 000 zł.

Red
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Pamiętamy o bohaterach, pamiętamy 
o Konstytucji 3 maja

Pamiętamy, o bohaterach, o tych, którzy oddali życie w obronie Ojczyzny. W powiecie 
brzezińskim miały miejsce  uroczystości związane z ważnymi datami dla historii Polski. 
Wzięli w nich udział mieszkańcy oraz samorządowcy, honorując Święto Konstytucji 

3 maja, Święto Flagi 2, ustanowione w 2004 roku, a związane jest ono z dniem zatknię-
cia biało-czerwonej flagi na Reichstagu i berlińskiej Kolumnie Zwycięstwa przez polskich 
żołnierzy w 1945 roku po zajęciu Berlina. Pani starosta Renta Kobiera oraz wicestarosta 
Ryszard Śliwkiewicz nie zapomnieli również o tragicznej historii związanej z ludobój-
stwem katyńskim, składając kwiaty przed pomnikiem upamiętniającym mord dokonany 
przez rosyjskich żołdaków na polskich żołnierzach i oficerach, prawnikach, lekarzach, 
urzędnikach i nauczycielach.  

Red
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Wzruszające pożegnania absolwentów szkół

Zakończenie roku szkolnego to zawsze wyjątkowy czas dla absolwentów. W Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych oraz Liceum Ogólnokształcącym im. Jarosława Iwasz-
kiewicza w Brzezinach nie było inaczej. Uroczystość odbyła się z udziałem licznych 

gości, w tym starosty brzezińskiego Pani Renaty Kobiery, która złożyła gratulacje młodym 
ludziom i życzyła im spełnienia marzeń zawodowych i życiowych. Podczas uroczystości 
absolwenci otrzymali dyplomy ukończenia szkoły oraz wiele ciepłych słów od nauczycie-
li i dyrekcji szkoły. Był to także czas refleksji, wspomnień i wzruszeń. Absolwenci szkół 
mieli okazję podziękować nauczycielom i kolegom za lata nauki.  

Red

Na uroczystą imprezę pod remizą OSP w Dmosinie 
przyszły całe  pokolenia – dodajmy pięknych – strażaków. 
Do ochotniczej straż w Dmosinie należą zarówno starsi 
jak i młodsi. 

Podczas uroczystości strażacy zaprezentowali się 
na galowo – poza odświętnym umundurowaniem dumnie 
prezentowali także sztandar OSP w Dmosinie. 

A po uroczystościach przed remizą przeszedł czas 
na uroczystą mszę. Tymczasem na tyłach świątyni powoli 
zbierały się wozy s strażackie z powiatu brzezińskiego, 
które następnie pojechały w paradzie. 

Z tej okazji odsłonięto pamiątkową tablicę.
 Na zdjęciu wójt Dmosina Danuta Supera, wicemarszałek 
województwa łódzkiego Piotr Adamczyk 
oraz Piotr Cieplucha, wiceminister resortu sprawiedliwości. 

DMOSIN 
100 LAT 
obchodzi w tym 
roku Ochotnicza 
Straż w Dmosinie. 
Po oficjalnej 
części 
z okazji 
Dnia Strażaka 
zobaczyliśmy 
piękną paradę 
wozów 
strażackich.  
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To już trzeci miesiąc, gdy Jeżów 
odzyskał prawa miejskie

Z pewnością SPRAWIEDLIWOŚCI DZIEJOWEJ STAŁO SIĘ ZADOŚĆ.  
Historycznie i mentalnie Jeżów zawsze pozostawał jako ośrodek miejski.  

Centrum handlowe wraz z cotygodniowymi targami służyło i służy nadal mieszkańcom  
kilkunastu gmin z kilku powiatów.

A co się zmieniło w sa-
mym mieście i z czym 
mieszczanie jeżowcy 

mają lepiej niż jeżowianie do 
grudnia ubiegłego roku?

Niezaprzeczalnym faktem 
jest, że zmiana rangi i uzyska-
nie statusu miasta to przede 
wszystkim prestiż i z tego, jako 
jeżowianie bez wątpienia mo-
żemy być dumni. Dzięki odzy-
skaniu praw miejskich, bo to 
zawsze należy podkreślać, że 
prawa miejskie zostały nam 
w 1869 roku zabrane przez 
niesprawiedliwy ukaz cesar-
ski, a więc dzięki odzyskaniu 
praw miejskich praktycznie 
z dnia na dzień możemy za-
uważyć niesamowity rozwój 
inwestycji nie tylko w Jeżo-
wie, ale i całej gminie Jeżów.

To, że w lipcu ubiegłego 
roku ukazało się rozporządze-
nie Prezesa Rady Ministrów – 
Mateusza Morawieckiego na-
dające od pierwszego stycznia 

br. dla Jeżowa status miasta, 
było bardzo dobrym argumen-
tem do pozyskiwania środków 
na inwestycje. Przyniosło to 
bardzo dobre efekty. 

Pozyskanie środków ze-
wnętrznych zarówno kra-
jowych, jak i pochodzących 
z Unii Europejskiej jest ab-
solutnie rekordowe i wręcz 
historyczne. Już w styczniu 
podczas uchwalania budżetu 
przez radnych Rady Miejskiej 
zapisano inwestycje do reali-
zacji na kwotę około 30 mi-
lionów złotych. Sesja ta była 
historyczna również jeszcze 
z jednego powodu. 

Burmistrz Jeżowa –  
Mariusz Guzicki wraz z Prze-
wodniczącym Rady Miejskiej 
– Michałem Matysiakiem za-
prosili wszystkich włodarzy 
gminy Jeżów od 1973 roku. 
Na sesję przybyli Tadeusz Fir-
kowski, Marek Pałasz, Krysty-
na Ozga, Zofia Schab, Tomasz 
Piechota i Anna Szeligowska. 

Dla obecnych władz gmi-
ny jest to wielki zaszczyt,  
że wszyscy poprzedni naczel-
nicy i wójtowie odpowiedzieli 
na zaproszenie i gratulowali 
nie tylko odzyskania praw 
miejskich, ale również wzoro-
wej współpracę Rady Gminy 
z Burmistrzem. Podkreślali 
również, pełni uznania, możli-
wości inwestycyjne gminy. 

Te 30 milionów złotych za-
pisane w budżecie będą prze-
znaczone na budowę ponad 12 
kilometrów dróg w gminie, na 
budowę ponad 5 kilometrów 
sieci kanalizacji, na rozbudowę 
oczyszczalni ścieków, na budo-
wę Odnawialnych Źródeł Ener-
gii dla naszych mieszkańców. 
Jednak to nie koniec inwestycji. 
W I kwartale br. pozyskaliśmy 
dodatkowe dofinansowanie na 
budowę dróg, zakupiliśmy bu-
dynek od PGE – tak zwane stare 
przedszkole, w celu wybudo-
wania tam żłobka. 

Gmina Jeżów przy udzia-
le środków rządowych i we 
współpracy z OSP sfinansuje 
zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla tej 
jednostki. Będzie to czwarty 
samochód strażacki pozyska-
ny dla jednostek OSP z tere-
nu gminy Jeżów. I to też nie 
koniec naszych starań. Wie-
rzymy, że jeszcze w tym roku 
uda nam się pozyskać środki  
na dalszą budowę dróg. 

Patrząc na rozwój gmi-
ny i miasta Jeżów poprzez 
perspektywę realizowanych 
inwestycji oraz biorąc pod 
uwagę aspekt historyczny, 
sprawiedliwość dziejową, od-
powiedź na pytanie, czy było 
warto, może być tylko jedna – 
TAK. BYŁO WARTO.

Mariusz Guzicki, 
burmistrz Jeżowa

POLICYJNY TURNIEJ DLA DZIECI
Pod patronatem Starosty Brzezińskiego Renaty Kobiery oraz 
Komendanta Powiatowego Policji w Brzezinach insp. Marci-
na Grzelaka w Szkole Podstawowej w Jeżowie miały miejsce 
eliminacje powiatowe Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym.

Turniej składał się z dwóch części – teoretycznej, w trak-
cie  której uczestnicy wypełniali test wiedzy z ruchu drogo-
wego oraz praktycznej.

W grupie I  klas młodszych kategorii szkół podstawowych 
najlepsi okazali się uczniowie Szkoły Podstawowej w Jeżo-
wie. Drugie miejsce zajęli uczniowie z SP w Gałkówku Kolo-
nii. Natomiast SP w Kołacinie, zajęła trzecie miejsce.  

W grupie II  klas starszych szkół podstawowych I miejsce 
zajęli uczniowie SP w Jeżowie; na II miejscu podium uplaso-
wali się uczniowie reprezentujący SP w Kołacinie, zaś SP nr 
2 w Brzezinach zajęła   III miejsce. Po zakończeniu turnieju 
uczestnicy otrzymali z rąk pełniącego obowiązki zastępcy na-
czelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego asp. Jakuba 
Rożeja pamiątkowe puchary i dyplomy oraz nagrody.

Red

MEDAL DLA KOMENDANTA I STAROSTY
Pani starosta Renata Kobiera została odznaczona medalem 
Jadwigi Dunin-Borkowskiej Maleszewskiej pierwszej prze-
wodniczącej Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939 r.”

Medal wręczył w Komendzie Powiatowej Policji w Brzezinach 
Jarosław Olbrychowski, prezes Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 
1939 r.”. Odznaczenie otrzymał także komendant Powiatowej Poli-
cji w Brzezinach insp. Marcin Grzelak. 

Medal jest wręczany za „zasługi w przywracaniu prawdziwej 
historii Polski w aspekcie służb mundurowych II RP ze szczegól-
nym uwzględnieniem Policji Państwowej i kultywowaniem wzoro-
wych postaw kierownictwa Komendy Głównej Policji Państwowej 
oraz kreowaniem etosu organizacyjnego Stowarzyszenia „Rodzina 
Policyjna”.

 To już trzeci miesiąc, gdy Jeżów odzyskał prawa miejskie. Czy było warto? Jak najbardziej!

W trakcie turnieju, uczestnicy musieli pokazać umiejętność jazdy na rowerze przez tor przeszkód.

Na zdjęciu odznaczeni: pani starosta Renata Kobiera oraz  komendant Powiatowej Policji  
w Brzezinach insp. Marcin Grzelak. 
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DYŻURY APTEK
w czerwcu 2023 r.

1.05 „Kwiaty Polskie” ul. Bohaterów Warszawy 1, 95-060 Brzeziny 500 048 531
2.05 „Dr. Max” ul. Modrzewskiego 6a, 95-060 Brzeziny (46) 874 41 55
3.05 „Dbam o zdrowie” ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 95-060 Brzeziny 736 697 898
4.05 Plac Jana Pawła II 2, 95-060 Brzeziny (46) 874 2342
5.05 „Centuria” ul. Traugutta 11a, 95-060 Brzeziny (46) 874 35 03
6.05 „Dbam o zdrowie” ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 95-060 Brzeziny 736 697 898
7.05 „Kwiaty Polskie” ul. Bohaterów Warszawy 1, 95-060 Brzeziny 500 048 531
8.05 „Wrzosowa” ul. Modrzewskiego 1, 95-060 Brzeziny 502 303 553
9.05 „Dr. Max” ul. Modrzewskiego 6a, 95-060 Brzeziny (46) 874 41 55
10.05 Przedwiośnie 2D, 95-060 Brzeziny 885 869 247
11.05 Plac Jana Pawła II 2, 95-060 Brzeziny (46) 874 2342
12.05 „Centuria” ul. Traugutta 11a, 95-060 Brzeziny (46) 874 35 03
13.05 „Dbam o zdrowie” ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 95-060 Brzeziny 736 697 898
14.05 „Kwiaty Polskie” ul. Bohaterów Warszawy 1, 95-060 Brzeziny 500 048 531
15.05 „Wrzosowa” ul. Modrzewskiego 1, 95-060 Brzeziny 502 303 553
16.05 „Dr. Max” ul. Modrzewskiego 6a, 95-060 Brzeziny (46) 874 41 55
17.05 Przedwiośnie 2D, 95-060 Brzeziny 885 869 247
18.05 Plac Jana Pawła II 2, 95-060 Brzeziny (46) 874 2342
19.05 „Centuria” ul. Traugutta 11a, 95-060 Brzeziny (46) 874 35 03
20.05 „Dbam o zdrowie” ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 95-060 Brzeziny 736 697 898
21.05 „Kwiaty Polskie” ul. Bohaterów Warszawy 1, 95-060 Brzeziny 500 048 531
22.05 „Wrzosowa” ul. Modrzewskiego 1, 95-060 Brzeziny 502 303 553
23.05 „Dr. Max” ul. Modrzewskiego 6a, 95-060 Brzeziny (46) 874 41 55
24.05 Przedwiośnie 2D, 95-060 Brzeziny 885 869 247
25.05 Plac Jana Pawła II 2, 95-060 Brzeziny (46) 874 2342
26.05 „Centuria” ul. Traugutta 11a, 95-060 Brzeziny (46) 874 35 03
27.05 „Dbam o zdrowie” ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 95-060 Brzeziny 736 697 898
28.05 „Wrzosowa” ul. Modrzewskiego 1, 95-060 Brzeziny 502 303 553
29.05 „Kwiaty Polskie” ul. Bohaterów Warszawy 1, 95-060 Brzeziny 500 048 531
30.05 „Wrzosowa” ul. Modrzewskiego 1, 95-060 Brzeziny 502 303 553
31.05 „Dr. Max” ul. Modrzewskiego 6a, 95-060 Brzeziny (46) 874 41 55

W zaznaczonej kolumnie znajduje się hasło, które należy przesłać na adres: 
krzyzowka@powiat-brzeziny.pl do dnia 15 czerwca 2023 r. 

Spośród nadesłanych odpowiedzi zostanie wylosowany zwycięzca 
i otrzyma nagrodę.

Regulamin na: www.powiat-brzeziny.pl
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ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
Z TERENU POWIATU BRZEZIŃSKIEGO W 2023 R.

Lp. Apteka
(adres, telefon)

Godziny pracy

poniedziałek-
piątek sobota

1. „Dr.  Max”, 
ul. Modrzewskiego 5A 95-060 Brzeziny, 46/ 874 41 55

poniedziałek - sobota 7.00-22.00 
niedziela 8-20; Wielka Sobota 8-22; 
Wielkanoc Niedziela i Poniedziałek  

8-20; Wigilia 8-15; 
Święta Bożego Narodzenia 8-20; 

Sylwester 8-17; pozostałe święta 8-20

2. „Kwiaty Polskie”, 
ul. Bohaterów Warszawy 1, 95-060 Brzeziny,   500 048 531 8.00-20.00 8.00-14.00\

3. Plac Jana Pawła II 2, 95-060 Brzeziny,  46/ 874 23 42 7.30-21.00 7.30-17.00

4. „Centuria”, ul. Traugutta 11 A, 95-060 Brzeziny,   46/ 874 35 03 8.00-20.00
czw. 7.30-20.00 7.30-16.00

5. „Dbam o Zdrowie” ul. Konstytucji 3-go Maja 4 95-060 Brzeziny,   736 697 898 8.00-20.00 8.00-14.00

6. DOZ Apteka Przedwiośnie 2 D 95-060 Brzeziny,   885 869 247 8.00-20.00 8.00-15.00

7  „Wrzosowa” ul. Modrzewskiego 1, 95-060 Brzeziny,   502 303 553 8.00-20.00 8.00-18.00

8     DOZ  Apteka, ul. Brzezińska 30A, 95-047 Jeżów,   885 869 248 8.00-20.00 8.00-17.00

9. „Vitaminka”, ul. Łowicka 17,  95-047 Jeżów,   46/ 875 53 45 8.00-16.30 8.00-13.30

10. Św. Stanisława ul. Piotrkowska 15,  95-047 Jeżów,   46/ 875 53 41 6.00-18.00 6.00-13.00

11. „Św. Antoniego”, ul. Dworcowa 1, 95-063 Rogów, 46/ 874 90 55 8.00-18.00 8.00-14.00

12. „Melissa”, ul. Wojska Polskiego 15, 95-063 Rogów,   46/ 874 91 75 8.00-18.00 8.00-14.00

13.  Punkt Apteczny Zdrowie i Uroda  Kołacin 14 B, 95-061 Dmosin,   46/ 832 38 00 8.00-18.00 nieczynny

Harmonogram dyżurów nocnych Aptek w styczniu 2023 r. będzie dostępny od 1 stycznia  na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Brzezinach www. powiat-brzeziny.pl w zakładce Apteki  na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Brzezinach

1.  Najliczniejsza gromada zwierząt na świecie.

2.  Serial telewizyjny ‘’ ........ Teksasu’’. 

3.  Potwierdzenie kompetencji podmiotu. 

4.  Ostatnia litera współczesnego alfabetu greckiego. 

5.  Umiejętność skupienia, ześrodkowania uwagi. 

6.  Ciągle powracająca, natarczywa myśl o czymś.

7.  Trening świadomości, który się opiera na ćwiczeniu umysłu. 

Nagrodę za prawidłowe
 rozwiązanie krzyżówki nr 4  

otrzymała 
Pani Kinga Borkowska 

Nagrodę wręczył
Wicestarosta 

Ryszard Śliwkiewicz. 

GRATULUJEMY 
 Fundatorem nagrody była
PASIEKA „WNUCZĘTA” 

Ryszarda Balceraka.
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